入  学  生                                    令和５年３月２０日
           各 位
    保    護    者

                                     阿南工業高等専門学校長
                                          箕 島  弘 二【公印省略】

令和５年度本科入学式並びに専攻科入学式について (ご案内)

  標記入学式を下記のとおり実施しますので、ご出席くださるようご案内致します。

                                  記

    １ 日  時     令和５年４月３日（月）  ９時１０分から

    ２ 場  所     阿南工業高等専門学校
           ・受  付：管理棟１階 学生昇降口
           ・式典会場：第１体育館

                （入学生１名につき保護者等２名まで入場可能）

    ３ 日  程    (１) 入学式

                      ①  受付                    8時30分 ～  8時55分
                      ②  日程説明等              9時00分 ～  9時05分
                      ③  入学式                  9時10分 ～ 10時00分

                   (２) 後援会総会          10時00分 ～ 10時30分

入学式終了後、引き続き、諸行事（学級行事、写真撮影、後援会総会、寮生保護者部会など）を、

短縮して実施します。終了時刻は13:00頃です。入学される入寮生のみ昼食を準備しています。

参加の際には以下にご留意願います。

（１）手指消毒の徹底等、感染予防にご協力ください。
（２）次のような症状等がある方は、出席をお控えください。
   ○ 体温が37.5度以上の方（平熱と比べて高い発熱がある）

   ○ 発熱、倦怠感、味覚・臭覚障害、のどの違和感など体調不良の症状がある
   ○ 新型コロナウイルス陽性、または保健所から濃厚接触者と特定され、自宅待機期間中で

ある

（３）本校では、マスクの着用を求めません。
（４）会場内では、会話をお控えください。
（５）建物外での写真撮影時は、お互いに配慮し、混雑緩和にご協力ください。

（６）駐車場の混雑が予想されます。駐車場をご利用の場合は、ご家族で乗り合わせてお越しいた
だきますよう、ご協力のほどよろしくお願い致します。

 なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、入学式の内容を変更することがあり
ますので、あらかじめご了承ください。
 入学式に関する変更等は、本校HPにてご案内します。情報の更新が、直前となることがあります

が、ご理解とご協力をお願いします。